

E.A.N



EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO MILHÃ-CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº2020.03.12.17-RP-FMS

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9
TELEFONE: (88) 99708-1627
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
CPF 010.814.843-22
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 0122-8
CONTA CORRENTE: 51903-0

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2020.03.12.17-RP-FMS.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 08-VOLKSWAGEN 15190 ANO (2011/2012) PLACA (OIL9735)-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-ENSINO MEDIO-ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PÇS	50	PROGERAL	R\$ 2,12	R\$ 106,00
2	ABRAÇADEIRA DT	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
3	ABRAÇADEIRA TS	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
4	ALTERNADOR	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 1.228,25	R\$ 1.228,25
5	AMORTECEDOR DT	P ÇS	4	COFAP	R\$ 374,00	R\$ 1.496,00
6	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	COFAP	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
7	ANEL RETENTOR	PÇS	2	SABO	R\$ 11,00	R\$ 22,00
8	ANEL SICRONIZADO	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 451,35	R\$ 451,35

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

9	ARANHA TRAVA CARÇA TS	PÇS	8	VOLKSWAGEN	R\$ 9,35	R\$ 74,80
10	BARRA DIREÇÃO LT	PÇS	1	NAKATA	R\$ 936,70	R\$ 936,70
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	PÇS	6	REI	R\$ 149,60	R\$ 897,60
12	BASE MTR DT	PÇS	4	REI	R\$ 136,85	R\$ 547,40
13	BASE MTR TS C/ PINO	PÇS	4	REI	R\$ 125,80	R\$ 503,20
14	BATENTE SUSP TS	PÇS	4	MARCAPE	R\$ 61,20	R\$ 244,80
15	BOBINA DE CAMPO	PÇS	2	VEDA	R\$ 265,20	R\$ 530,40
16	BOIA TANQUE	PÇS	2	ROCHESTER	R\$ 130,90	R\$ 261,80
17	BOMBA DAGUA	PÇS	2	URBA	R\$ 362,95	R\$ 725,90
18	BOMBA OLEO	PÇS	1	AUTIMPEX	R\$ 765,00	R\$ 765,00
19	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	2	GRANERO	R\$ 107,95	R\$ 215,90
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
23	BUCHA MOLA DT	PÇS	6	REI	R\$ 25,50	R\$ 153,00
24	BUCHA MOLA TS	PÇS	6	REI	R\$ 61,20	R\$ 367,20
25	BUZINA	PÇS	2	DPL	R\$ 39,10	R\$ 78,20
26	BUZINA A AR	PÇS	2	DPL	R\$ 112,20	R\$ 224,40
27	CABO ACELERADOR	PÇS	1	CABOVEL	R\$ 230,00	R\$ 230,00
28	CABO BATERIA	PÇS	6	CABOVEL	R\$ 59,50	R\$ 357,00
29	CASQUILHO BIELA	PÇS	1	EATON	R\$ 481,10	R\$ 481,10
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	PÇS	1	EATON	R\$ 442,00	R\$ 442,00
31	CHAVE LUZ	PÇS	2	DANI	R\$ 17,00	R\$ 34,00
32	CHAVE MAG MTR PART	PÇS	2	DANI	R\$ 118,15	R\$ 236,30
33	CHAVE SETA	PÇS	2	KOSTAL	R\$ 167,45	R\$ 334,90
34	COLUNA DIREÇÃO	PÇS	1	GM	R\$ 1.079,00	R\$ 1.079,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU-CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

35	COROA PINHAO DIF TS	PÇS	1	ENGRECON	R\$ 3.239,00	R\$ 3.239,00
36	CORREIA ALTERNADOR	PÇS	2	GOODYEAR	R\$ 55,25	R\$ 110,50
37	CORREIA DENTADA	PÇS	1	GOODYEAR	R\$ 198,00	R\$ 198,00
38	CRUZETAS	PÇS	5	NAKATA	R\$ 517,65	R\$ 2.588,25
39	EMBREACEM VISCOSA	PÇS	1	MODEFER	R\$ 817,70	R\$ 817,70
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	PÇS	1	BUTUEM	R\$ 450,50	R\$ 450,50
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	PÇS	1	MAGNETTI	R\$ 805,80	R\$ 805,80
42	FTOS	MT	100	VOLKSWAGEN	R\$ 1,70	R\$ 170,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 220,15	R\$ 220,15
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 273,70	R\$ 273,70
45	FLANGE CX MARCHA	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 284,75	R\$ 284,75
46	FUSÍVELS	PÇS	100	KTR	R\$ 0,85	R\$ 85,00
47	GARFO CARDAN	PÇS	1	BOSCH	R\$ 289,85	R\$ 289,85
48	HELICE MTR VENT	PÇS	1	ROYCE	R\$ 64,60	R\$ 64,60
49	IMPULSOR PARTIDA	PÇS	2	BOSCH	R\$ 84,15	R\$ 168,30
50	INDUZIDO	PÇS	2	ARIELO	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
51	INTERRUPTOR LUZ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 147,00	R\$ 147,00
52	INTERRUPTOR RÉ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 36,55	R\$ 36,55
53	JG BUCHA INDUZIDO	PÇS	20	ARIELO	R\$ 20,40	R\$ 408,00
54	JG JUNTA	PÇS	1	SABO	R\$ 2.890,00	R\$ 2.890,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	PÇS	1	SABO	R\$ 156,40	R\$ 156,40
56	JUNTA CARTER	PÇS	1	SABO	R\$ 118,15	R\$ 118,15
57	KIT CAMISA	PÇS	1	EATON	R\$ 935,00	R\$ 935,00
58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	PÇS	1	SACHS	R\$ 4.013,70	R\$ 4.013,70
59	KIT PISTON	PÇS	1	EATON	R\$ 991,10	R\$ 991,10
60	KIT SEGMENTO	PÇS	1	SABO	R\$ 392,70	R\$ 392,70

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

61	LAMPADA 1 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 4,67	R\$ 70,05
62	LAMPADA 2 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 6,80	R\$ 102,00
63	LAMPADA FAROL 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 14,45	R\$ 216,75
64	LAMPADA H4 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 20,40	R\$ 306,00
65	LAMPADA H7 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 28,00	R\$ 420,00
66	LONA FR DT	PÇS	2	FRASLE	R\$ 210,80	R\$ 421,60
67	LONA FREIO TS	PÇS	2	COBREQ	R\$ 412,25	R\$ 824,50
68	LUVA EIXO PILOTO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 412,25	R\$ 412,25
69	LUVA PINHAO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 1.010,85	R\$ 1.010,85
70	LUVA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 378,25	R\$ 756,50
71	MOLA 2E VIRADA	PÇS	3	FAMA	R\$ 568,65	R\$ 1.705,95
72	MOLA DT PARABOLICA	PÇS	3	FAMA	R\$ 589,00	R\$ 1.767,00
73	MOLA MESNE OT	PCS	3	FAMA	R\$ 590,75	R\$ 1.772,25
74	MOLA MESTRE TS	PÇS	3	FAMA	R\$ 275,40	R\$ 826,20
75	MOTOR PARTIDA	PÇS	1	ZM	R\$ 1.226,55	R\$ 1.226,55
76	PARABRISA	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 3.200,25	R\$ 3.200,25
77	PINO MOLA DT PARTE DT	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
78	PINO MOLA DT PARTE TS	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 387,60	R\$ 775,20
80	PORCA CARDAN	PÇS	2	GM	R\$ 54,40	R\$ 108,80
81	PORTA ESCOVA MTR PART	PÇS	3	UNIFAP	R\$ 29,75	R\$ 89,25
82	RETENTOR CX MAR TS	PÇS	2	SABO	R\$ 9,35	R\$ 18,70
83	RETENTOR PILOTO	PÇS	1	SABO	R\$ 95,20	R\$ 95,20
84	RETENTOR RODA DT	PÇS	4	SABO	R\$ 28,00	R\$ 112,00
85	RETENTOR RODA TS	PÇS	4	SABO	R\$ 44,20	R\$ 176,80
86	RETIFICADOR ALT	PÇS	2	GAUSS	R\$ 119,00	R\$ 238,00
87	ROLAMENTO CENTRO	PÇS	2	SABO	R\$ 405,45	R\$ 810,90



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

88	ROLAMENTO DT	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 147,90	R\$ 591,60
89	ROLAMENTO TS	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 205,70	R\$ 822,80
90	SILICONE ULTRA BLACK	PÇS	4	LOCITITE	R\$ 45,90	R\$ 183,60
91	SOLENOIDE	PÇS	2	ZM	R\$ 339,15	R\$ 678,30
92	SUPER LUB	PÇS	10	GRAMOLA	R\$ 9,35	R\$ 93,50
93	TAMBOR FREIO TS	PÇS	2	HIPPER FREIOS	R\$ 640,90	R\$ 1.281,80
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	PÇS	2	CLICK	R\$ 45,00	R\$ 90,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	PÇS	4	ZL	R\$ 123,25	R\$ 493,00
96	VALVULA FR MAO	PÇS	1	NTI	R\$ 686,80	R\$ 686,80
97	VALVULA PEDAL	PÇS	1	NTI	R\$ 430,10	R\$ 430,10
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	PÇS	1	NTI	R\$ 431,80	R\$ 431,80
99	VALVULA RELE	PÇS	1	NTI	R\$ 344,25	R\$ 344,25
100	VALVULA TERMOSTATICA	PÇS	1	NTI	R\$ 118,15	R\$ 118,15
101	VIDRO JANELA	PÇS	3	VOLKSWAGEN	R\$ 392,70	R\$ 1.178,10
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 835,55	R\$ 835,55

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 62.346,80 (SESSENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

LOTE 09-VOLKSWAGEN 15190 ANO (2012/2013) PLACA (OSA1932)-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-ENSINO MEDIO-ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PÇS	50	PROGERAL	R\$ 2,12	R\$ 106,00
2	ABRAÇADEIRA DT	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
3	ABRAÇADEIRA TS	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
4	ALTERNADOR	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 1.228,25	R\$ 1.228,25
5	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	COFAP	R\$ 374,00	R\$ 1.496,00
6	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	COFAP	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
7	ANEL RETENTOR	PÇS	2	SABO	R\$ 11,00	R\$ 22,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU-CE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

8	ANEL SICRONIZADO	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 451,35	R\$ 451,35
9	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	PÇS	8	VOLKSWAGEN	R\$ 9,35	R\$ 74,80
10	BARRA DIREÇÃO LT	PÇS	1	NAKATA	R\$ 936,70	R\$ 936,70
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	PÇS	6	REI	R\$ 149,60	R\$ 897,60
12	BASE MTR DT	PÇS	4	REI	R\$ 136,85	R\$ 547,40
13	BASE MTR TS C/ PINO	PÇS	4	REI	R\$ 125,80	R\$ 503,20
14	BATENTE SUSP TS	PÇS	4	MARCAPE	R\$ 61,20	R\$ 244,80
15	BOBINA DE CAMPO	PÇS	2	VEDA	R\$ 265,20	R\$ 530,40
16	BOIA TANQUE	PÇS	2	ROCHESTER	R\$ 130,90	R\$ 261,80
17	BOMBA DAGUA	PÇS	2	URBA	R\$ 362,95	R\$ 725,90
18	BOMBA OLEO	PÇS	1	AUTIMPEX	R\$ 765,00	R\$ 765,00
19	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	2	GRANERO	R\$ 107,95	R\$ 215,90
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
23	BUCHA MOLA DT	PÇS	6	REI	R\$ 25,50	R\$ 153,00
24	BUCHA MOLA TS	PÇS	6	REI	R\$ 61,20	R\$ 367,20
25	BUZINA	PÇS	2	DPL	R\$ 39,10	R\$ 78,20
26	BUZINA A AR	PÇS	2	DPL	R\$ 112,20	R\$ 224,40
27	CABO ACELERADOR	PÇS	1	CABOVEL	R\$ 230,00	R\$ 230,00
28	CABO BATERIA	PÇS	6	CABOVEL	R\$ 59,50	R\$ 357,00
29	CASQUILHO BIELA	PÇS	1	EATON	R\$ 481,10	R\$ 481,10
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	PÇS	1	EATON	R\$ 442,00	R\$ 442,00
31	CHAVE LUZ	PÇS	2	DANI	R\$ 17,00	R\$ 34,00
32	CHAVE MAG MTR PART	PÇS	2	DANI	R\$ 118,15	R\$ 236,30
33	CHAVE SETA	PÇS	2	KOSTAL	R\$ 167,45	R\$ 334,90

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

34	COLUNA DIREÇÃO	PÇS	1	GM	R\$ 1.079,00	R\$ 1.079,00
35	COROA PINHAO DIF TS	PÇS	1	ENGRECON	R\$ 3.239,00	R\$ 3.239,00
36	CORREIA ALTERNADOR	PÇS	2	GOODYEAR	R\$ 55,25	R\$ 110,50
37	CORREIA DENTADA	PÇS	1	GOODYEAR	R\$ 198,00	R\$ 198,00
38	CRUZETAS	PÇS	5	NAKATA	R\$ 517,65	R\$ 2.588,25
39	EMBREACEM VISCOSA	PÇS	1	MODEFER	R\$ 817,70	R\$ 817,70
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	PÇS	1	BUTUEM	R\$ 450,50	R\$ 450,50
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	PÇS	1	MAGNETTI	R\$ 805,80	R\$ 805,80
42	FTOS	MT	100	VOLKSWAGEN	R\$ 1,70	R\$ 170,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 220,15	R\$ 220,15
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 273,70	R\$ 273,70
45	FLANGE CX MARCHA	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 284,75	R\$ 284,75
46	FUSÍVELS	PÇS	100	KTR	R\$ 0,85	R\$ 85,00
47	GARFO CARDAN	PÇS	1	BOSCH	R\$ 289,85	R\$ 289,85
48	HELICE MTR VENT	PÇS	1	ROYCE	R\$ 64,60	R\$ 64,60
49	IMPULSOR PARTIDA	PÇS	2	BOSCH	R\$ 84,15	R\$ 168,30
50	INDUZIDO	PÇS	2	ARIELO	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
51	INTERRUPTOR LUZ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 147,00	R\$ 147,00
52	INTERRUPTOR RÉ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 36,55	R\$ 36,55
53	JG BUCHA INDUZIDO	PÇS	20	ARIELO	R\$ 20,40	R\$ 408,00
54	JG JUNTA	PÇS	1	SABO	R\$ 2.890,00	R\$ 2.890,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	PÇS	1	SABO	R\$ 156,40	R\$ 156,40
56	JUNTA CARTER	PÇS	1	SABO	R\$ 118,15	R\$ 118,15
57	KIT CAMISA	PÇS	1	EATON	R\$ 935,00	R\$ 935,00
58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	PÇS	1	SACHS	R\$ 4.013,70	R\$ 4.013,70
59	KIT PISTON	PÇS	1	EATON	R\$ 991,10	R\$ 991,10

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

60	KIT SEGMENTO	PÇS	1	SABO	R\$ 392,70	R\$ 392,70
61	LAMPADA 1 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 4,67	R\$ 70,05
62	LAMPADA 2 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 6,80	R\$ 102,00
63	LAMPADA FAROL 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 14,45	R\$ 216,75
64	LAMPADA H4 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 20,40	R\$ 306,00
65	LAMPADA H7 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 28,00	R\$ 420,00
66	LONA FR DT	PÇS	2	FRASLE	R\$ 210,80	R\$ 421,60
67	LONA FREIO TS	PÇS	2	COBREQ	R\$ 412,25	R\$ 824,50
68	LUVA EIXO PILOTO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 412,25	R\$ 412,25
69	LUVA PINHAO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 1.010,85	R\$ 1.010,85
70	LUVA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 378,25	R\$ 756,50
71	MOLA 2E VIRADA	PÇS	3	FAMA	R\$ 568,65	R\$ 1.705,95
72	MOLA DT PARABOLICA	PÇS	3	FAMA	R\$ 589,00	R\$ 1.767,00
73	MOLA MESNE OT	PCS	3	FAMA	R\$ 590,75	R\$ 1.772,25
74	MOLA MESTRE TS	PÇS	3	FAMA	R\$ 275,40	R\$ 826,20
75	MOTOR PARTIDA	PÇS	1	ZM	R\$ 1.226,55	R\$ 1.226,55
76	PARABRISA	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 3.200,25	R\$ 3.200,25
77	PINO MOLA DT PARTE DT	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
78	PINO MOLA DT PARTE TS	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 387,60	R\$ 775,20
80	PORCA CARDAN	PÇS	2	GM	R\$ 54,40	R\$ 108,80
81	PORTA ESCOVA MTR PART	PÇS	3	UNIFAP	R\$ 29,75	R\$ 89,25
82	RETENTOR CX MAR TS	PÇS	2	SABO	R\$ 9,35	R\$ 18,70
83	RETENTOR PILOTO	PÇS	1	SABO	R\$ 95,20	R\$ 95,20
84	RETENTOR RODA DT	PÇS	4	SABO	R\$ 28,00	R\$ 112,00
85	RETENTOR RODA TS	PÇS	4	SABO	R\$ 44,20	R\$ 176,80
86	RETIFICADOR ALT	PÇS	2	GAUSS	R\$ 119,00	R\$ 238,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU-CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

87	ROLAMENTO CENTRO	PÇS	2	SABO	R\$ 405,45	R\$ 810,90
88	ROLAMENTO DT	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 147,90	R\$ 591,60
89	ROLAMENTO TS	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 205,70	R\$ 822,80
90	SILICONE ULTRA BLACK	PÇS	4	LOCITITE	R\$ 45,90	R\$ 183,60
91	SOLENOIDE	PÇS	2	ZM	R\$ 339,15	R\$ 678,30
92	SUPER LUB	PÇS	10	GRAMOLA	R\$ 9,35	R\$ 93,50
93	TAMBOR FREIO TS	PÇS	2	HIPPER FREIOS	R\$ 640,90	R\$ 1.281,80
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	PÇS	2	CLICK	R\$ 45,00	R\$ 90,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	PÇS	4	ZL	R\$ 123,25	R\$ 493,00
96	VALVULA FR MAO	PÇS	1	NTI	R\$ 686,80	R\$ 686,80
97	VALVULA PEDAL	PÇS	1	NTI	R\$ 430,10	R\$ 430,10
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	PÇS	1	NTI	R\$ 431,80	R\$ 431,80
99	VALVULA RELE	PÇS	1	NTI	R\$ 344,25	R\$ 344,25
100	VALVULA TERMOSTATICA	PÇS	1	NTI	R\$ 118,15	R\$ 118,15
101	VIDRO JANELA	PÇS	3	VOLKSWAGEN	R\$ 392,70	R\$ 1.178,10
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 835,55	R\$ 835,55

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 62.346,80 (SESSENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

LOTE 10-VOLKSWAGEN 15190 ANO (2011/2012) PLACA (01Q5792)-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-ENSINO MEDIO-ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PÇS	50	PROGERAL	R\$ 2,12	R\$ 106,00
2	ABRAÇADEIRA DT	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
3	ABRAÇADEIRA TS	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
4	ALTERNADOR	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 1.228,25	R\$ 1.228,25
5	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	COFAP	R\$ 374,00	R\$ 1.496,00
6	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	COFAP	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

7	ANEL RETENTOR	PÇS	2	SABO	R\$ 11,00	R\$ 22,00
8	ANEL SICRONIZADO	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 451,35	R\$ 451,35
9	ARANHA TRAVA CARÇA TS	PÇS	8	VOLKSWAGEN	R\$ 9,35	R\$ 74,80
10	BARRA DIREÇÃO LT	PÇS	1	NAKATA	R\$ 936,70	R\$ 936,70
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	PÇS	6	REI	R\$ 149,60	R\$ 897,60
12	BASE MTR DT	PÇS	4	REI	R\$ 136,85	R\$ 547,40
13	BASE MTR TS C/ PINO	PÇS	4	REI	R\$ 125,80	R\$ 503,20
14	BATENTE SUSP TS	PÇS	4	MARCAPE	R\$ 61,20	R\$ 244,80
15	BOBINA DE CAMPO	PÇS	2	VEDA	R\$ 265,20	R\$ 530,40
16	BOIA TANQUE	PÇS	2	ROCHESTER	R\$ 130,90	R\$ 261,80
17	BOMBA DAGUA	PÇS	2	URBA	R\$ 362,95	R\$ 725,90
18	BOMBA OLEO	PÇS	1	AUTIMPEX	R\$ 765,00	R\$ 765,00
19	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	2	GRANERO	R\$ 107,95	R\$ 215,90
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
23	BUCHA MOLA DT	PÇS	6	REI	R\$ 25,50	R\$ 153,00
24	BUCHA MOLA TS	PÇS	6	REI	R\$ 61,20	R\$ 367,20
25	BUZINA	PÇS	2	DPL	R\$ 39,10	R\$ 78,20
26	BUZINA A AR	PÇS	2	DPL	R\$ 112,20	R\$ 224,40
27	CABO ACELERADOR	PÇS	1	CABOVEL	R\$ 230,00	R\$ 230,00
28	CABO BATERIA	PÇS	6	CABOVEL	R\$ 59,50	R\$ 357,00
29	CASQUILHO BIELA	PÇS	1	EATON	R\$ 481,10	R\$ 481,10
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	PÇS	1	EATON	R\$ 442,00	R\$ 442,00
31	CHAVE LUZ	PÇS	2	DANI	R\$ 17,00	R\$ 34,00
32	CHAVE MAG MTR PART	PÇS	2	DANI	R\$ 118,15	R\$ 236,30

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE

E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60



33	CHAVE SETA	PÇS	2	KOSTAL	R\$ 167,45	R\$ 334,90
34	COLUNA DIREÇÃO	PÇS	1	GM	R\$ 1.079,00	R\$ 1.079,00
35	COROA PINHAO DIF TS	PÇS	1	ENGRECON	R\$ 3.239,00	R\$ 3.239,00
36	CORREIA ALTERNADOR	PÇS	2	GOODYEAR	R\$ 55,25	R\$ 110,50
37	CORREIA DENTADA	PÇS	1	GOODYEAR	R\$198,00	R\$ 198,00
38	CRUZETAS	PÇS	5	NAKATA	R\$ 517,65	R\$ 2.588,25
39	EMBREACEM VISCOSA	PÇS	1	MODEFER	R\$ 817,70	R\$ 817,70
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	PÇS	1	BUTUEM	R\$ 450,50	R\$ 450,50
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	PÇS	1	MAGNETTI	R\$ 805,80	R\$ 805,80
42	FTOS	MT	100	VOLKSWAGEN	R\$ 1,70	R\$ 170,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 220,15	R\$ 220,15
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 273,70	R\$ 273,70
45	FLANGE CX MARCHA	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 284,75	R\$ 284,75
46	FUSÍVELS	PÇS	100	KTR	R\$ 0,85	R\$ 85,00
47	GARFO CARDAN	PÇS	1	BOSCH	R\$ 289,85	R\$ 289,85
48	HELICE MTR VENT	PÇS	1	ROYCE	R\$ 64,60	R\$ 64,60
49	IMPULSOR PARTIDA	PÇS	2	BOSCH	R\$ 84,15	R\$ 168,30
50	INDUZIDO	PÇS	2	ARIELO	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
51	INTERRUPTOR LUZ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 147,00	R\$ 147,00
52	INTERRUPTOR RÉ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 36,55	R\$ 36,55
53	JG BUCHA INDUZIDO	PÇS	20	ARIELO	R\$ 20,40	R\$ 408,00
54	JG JUNTA	PÇS	1	SABO	R\$ 2.890,00	R\$ 2.890,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	PÇS	1	SABO	R\$ 156,40	R\$ 156,40
56	JUNTA CARTER	PÇS	1	SABO	R\$ 118,15	R\$ 118,15
57	KIT CAMISA	PÇS	1	EATON	R\$ 935,00	R\$ 935,00
58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	PÇS	1	SACHS	R\$ 4.013,70	R\$ 4.013,70

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

59	KIT PISTON	PÇS	1	EATON	R\$ 991,10	R\$ 991,10
60	KIT SEGMENTO	PÇS	1	SABO	R\$ 392,70	R\$ 392,70
61	LAMPADA 1 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 4,67	R\$ 70,05
62	LAMPADA 2 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 6,80	R\$ 102,00
63	LAMPADA FAROL 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 14,45	R\$ 216,75
64	LAMPADA H4 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 20,40	R\$ 306,00
65	LAMPADA H7 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 28,00	R\$ 420,00
66	LONA FR DT	PÇS	2	FRASLE	R\$ 210,80	R\$ 421,60
67	LONA FREIO TS	PÇS	2	COBREQ	R\$ 412,25	R\$ 824,50
68	LUVA EIXO PILOTO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 412,25	R\$ 412,25
69	LUVA PINHAO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 1.010,85	R\$ 1.010,85
70	LUVA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 378,25	R\$ 756,50
71	MOLA 2E VIRADA	PÇS	3	FAMA	R\$ 568,65	R\$ 1.705,95
72	MOLA DT PARABOLICA	PÇS	3	FAMA	R\$ 589,00	R\$ 1.767,00
73	MOLA MESNE OT	PCS	3	FAMA	R\$ 590,75	R\$ 1.772,25
74	MOLA MESTRE TS	PÇS	3	FAMA	R\$ 275,40	R\$ 826,20
75	MOTOR PARTIDA	PÇS	1	ZM	R\$ 1.226,55	R\$ 1.226,55
76	PARABRISA	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 3.200,25	R\$ 3.200,25
77	PINO MOLA DT PARTE DT	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
78	PINO MOLA DT PARTE TS	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 387,60	R\$ 775,20
80	PORCA CARDAN	PÇS	2	GM	R\$ 54,40	R\$ 108,80
81	PORTA ESCOVA MTR PART	PÇS	3	UNIFAP	R\$ 29,75	R\$ 89,25
82	RETENTOR CX MAR TS	PÇS	2	SABO	R\$ 9,35	R\$ 18,70
83	RETENTOR PILOTO	PÇS	1	SABO	R\$ 95,20	R\$ 95,20
84	RETENTOR RODA DT	PÇS	4	SABO	R\$ 28,00	R\$ 112,00
85	RETENTOR RODA TS	PÇS	4	SABO	R\$ 44,20	R\$ 176,80

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU-CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES
CNPJ 28.904.661/0001-60

86	RETIFICADOR ALT	PÇS	2	GAUSS	R\$ 119,00	R\$ 238,00
87	ROLAMENTO CENTRO	PÇS	2	SABO	R\$ 405,45	R\$ 810,90
88	ROLAMENTO DT	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 147,90	R\$ 591,60
89	ROLAMENTO TS	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 205,70	R\$ 822,80
90	SILICONE ULTRA BLACK	PÇS	4	LOCITITE	R\$ 45,90	R\$ 183,60
91	SOLENOIDE	PÇS	2	ZM	R\$ 339,15	R\$ 678,30
92	SUPER LUB	PÇS	10	GRAMOLA	R\$ 9,35	R\$ 93,50
93	TAMBOR FREIO TS	PÇS	2	HIPPER FREIOS	R\$ 640,90	R\$ 1.281,80
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	PÇS	2	CLICK	R\$ 45,00	R\$ 90,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	PÇS	4	ZL	R\$ 123,25	R\$ 493,00
96	VALVULA FR MAO	PÇS	1	NTI	R\$ 686,80	R\$ 686,80
97	VALVULA PEDAL	PÇS	1	NTI	R\$ 430,10	R\$ 430,10
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	PÇS	1	NTI	R\$ 431,80	R\$ 431,80
99	VALVULA RELE	PÇS	1	NTI	R\$ 344,25	R\$ 344,25
100	VALVULA TERMOSTATICA	PÇS	1	NTI	R\$ 118,15	R\$ 118,15
101	VIDRO JANELA	PÇS	3	VOLKSWAGEN	R\$ 392,70	R\$ 1.178,10
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 835,55	R\$ 835,55

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 62.346,80 (SESSENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

LOTE 11-VOLKSWAGEN 15190 ANO (2012/2013) PLACA (OSU2466)-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-ENSINO MEDIO-ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PÇS	50	PROGERAL	R\$ 2,12	R\$ 106,00
2	ABRAÇADEIRA DT	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
3	ABRAÇADEIRA TS	PÇS	9	PROGERAL	R\$ 33,00	R\$ 297,00
4	ALTERNADOR	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 1.228,25	R\$ 1.228,25
5	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	COFAP	R\$ 374,00	R\$ 1.496,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU-CE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

E.A.N



EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

6	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	COFAP	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
7	ANEL RETENTOR	PÇS	2	SABO	R\$ 11,00	R\$ 22,00
8	ANEL SICRONIZADO	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 451,35	R\$ 451,35
9	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	PÇS	8	VOLKSWAGEN	R\$ 9,35	R\$ 74,80
10	BARRA DIREÇÃO LT	PÇS	1	NAKATA	R\$ 936,70	R\$ 936,70
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	PÇS	6	REI	R\$ 149,60	R\$ 897,60
12	BASE MTR DT	PÇS	4	REI	R\$ 136,85	R\$ 547,40
13	BASE MTR TS C/ PINO	PÇS	4	REI	R\$ 125,80	R\$ 503,20
14	BATENTE SUSP TS	PÇS	4	MARCAPE	R\$ 61,20	R\$ 244,80
15	BOBINA DE CAMPO	PÇS	2	VEDA	R\$ 265,20	R\$ 530,40
16	BOIA TANQUE	PÇS	2	ROCHESTER	R\$ 130,90	R\$ 261,80
17	BOMBA DAGUA	PÇS	2	URBA	R\$ 362,95	R\$ 725,90
18	BOMBA OLEO	PÇS	1	AUTIMPEX	R\$ 765,00	R\$ 765,00
19	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	2	GRANERO	R\$ 107,95	R\$ 215,90
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	10	REI	R\$ 13,60	R\$ 136,00
23	BUCHA MOLA DT	PÇS	6	REI	R\$ 25,50	R\$ 153,00
24	BUCHA MOLA TS	PÇS	6	REI	R\$ 61,20	R\$ 367,20
25	BUZINA	PÇS	2	DPL	R\$ 39,10	R\$ 78,20
26	BUZINA A AR	PÇS	2	DPL	R\$ 112,20	R\$ 224,40
27	CABO ACELERADOR	PÇS	1	CABOVEL	R\$ 230,00	R\$ 230,00
28	CABO BATERIA	PÇS	6	CABOVEL	R\$ 59,50	R\$ 357,00
29	CASQUILHO BIELA	PÇS	1	EATON	R\$ 481,10	R\$ 481,10
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	PÇS	1	EATON	R\$ 442,00	R\$ 442,00
31	CHAVE LUZ	PÇS	2	DANI	R\$ 17,00	R\$ 34,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

32	CHAVE MAG MTR PART	PÇS	2	DANI	R\$ 118,15	R\$ 236,30
33	CHAVE SETA	PÇS	2	KOSTAL	R\$ 167,45	R\$ 334,90
34	COLUNA DIREÇÃO	PÇS	1	GM	R\$ 1.079,00	R\$ 1.079,00
35	COROA PINHAO DIF TS	PÇS	1	ENGRECON	R\$ 3.239,00	R\$ 3.239,00
36	CORREIA ALTERNADOR	PÇS	2	GOODYEAR	R\$ 55,25	R\$ 110,50
37	CORREIA DENTADA	PÇS	1	GOODYEAR	R\$ 198,00	R\$ 198,00
38	CRUZETAS	PÇS	5	NAKATA	R\$ 517,65	R\$ 2.588,25
39	EMBREACEM VISCOSA	PÇS	1	MODEFER	R\$ 817,70	R\$ 817,70
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	PÇS	1	BUTUEM	R\$ 450,50	R\$ 450,50
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	PÇS	1	MAGNETTI	R\$ 805,80	R\$ 805,80
42	FTOS	MT	100	VOLKSWAGEN	R\$ 1,70	R\$ 170,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 220,15	R\$ 220,15
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 273,70	R\$ 273,70
45	FLANGE CX MARCHA	PÇS	1	CINPAL REX	R\$ 284,75	R\$ 284,75
46	FUSÍVELS	PÇS	100	KTR	R\$ 0,85	R\$ 85,00
47	GARFO CARDAN	PÇS	1	BOSCH	R\$ 289,85	R\$ 289,85
48	HELICE MTR VENT	PÇS	1	ROYCE	R\$ 64,60	R\$ 64,60
49	IMPULSOR PARTIDA	PÇS	2	BOSCH	R\$ 84,15	R\$ 168,30
50	INDUZIDO	PÇS	2	ARIELO	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
51	INTERRUPTOR LUZ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 147,00	R\$ 147,00
52	INTERRUPTOR RÉ	PÇS	1	MARFLEX	R\$ 36,55	R\$ 36,55
53	JG BUCHA INDUZIDO	PÇS	20	ARIELO	R\$ 20,40	R\$ 408,00
54	JG JUNTA	PÇS	1	SABO	R\$ 2.890,00	R\$ 2.890,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	PÇS	1	SABO	R\$ 156,40	R\$ 156,40
56	JUNTA CARTER	PÇS	1	SABO	R\$ 118,15	R\$ 118,15
57	KIT CAMISA	PÇS	1	EATON	R\$ 935,00	R\$ 935,00



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	PÇS	1	SACHS	R\$ 4.013,70	R\$ 4.013,70
59	KIT PISTON	PÇS	1	EATON	R\$ 991,10	R\$ 991,10
60	KIT SEGMENTO	PÇS	1	SABO	R\$ 392,70	R\$ 392,70
61	LAMPADA 1 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 4,67	R\$ 70,05
62	LAMPADA 2 POLO 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 6,80	R\$ 102,00
63	LAMPADA FAROL 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 14,45	R\$ 216,75
64	LAMPADA H4 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 20,40	R\$ 306,00
65	LAMPADA H7 24V	PÇS	15	MAGNETTI	R\$ 28,00	R\$ 420,00
66	LONA FR DT	PÇS	2	FRASLE	R\$ 210,80	R\$ 421,60
67	LONA FREIO TS	PÇS	2	COBREQ	R\$ 412,25	R\$ 824,50
68	LUVA EIXO PILOTO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 412,25	R\$ 412,25
69	LUVA PINHAO	PÇS	1	MECPAR	R\$ 1.010,85	R\$ 1.010,85
70	LUVA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 378,25	R\$ 756,50
71	MOLA 2E VIRADA	PÇS	3	FAMA	R\$ 568,65	R\$ 1.705,95
72	MOLA DT PARABOLICA	PÇS	3	FAMA	R\$ 589,00	R\$ 1.767,00
73	MOLA MESNE OT	PÇS	3	FAMA	R\$ 590,75	R\$ 1.772,25
74	MOLA MESTRE TS	PÇS	3	FAMA	R\$ 275,40	R\$ 826,20
75	MOTOR PARTIDA	PÇS	1	ZM	R\$ 1.226,55	R\$ 1.226,55
76	PARABRISA	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 3.200,25	R\$ 3.200,25
77	PINO MOLA DT PARTE DT	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
78	PINO MOLA DT PARTE TS	PÇS	6	IRMA CESTARI	R\$ 21,25	R\$ 127,50
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	PÇS	2	MECPAR	R\$ 387,60	R\$ 775,20
80	PORCA CARDAN	PÇS	2	GM	R\$ 54,40	R\$ 108,80
81	PORTA ESCOVA MTR PART	PÇS	3	UNIFAP	R\$ 29,75	R\$ 89,25
82	RETENTOR CX MAR TS	PÇS	2	SABO	R\$ 9,35	R\$ 18,70
83	RETENTOR PILOTO	PÇS	1	SABO	R\$ 95,20	R\$ 95,20
84	RETENTOR RODA DT	PÇS	4	SABO	R\$ 28,00	R\$ 112,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE

E.A.N



EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES CNPJ 28.904.661/0001-60

85	RETENTOR RODA TS	PÇS	4	SABO	R\$ 44,20	R\$ 176,80
86	RETIFICADOR ALT	PÇS	2	GAUSS	R\$ 119,00	R\$ 238,00
87	ROLAMENTO CENTRO	PÇS	2	SABO	R\$ 405,45	R\$ 810,90
88	ROLAMENTO DT	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 147,90	R\$ 591,60
89	ROLAMENTO TS	PÇS	4	TIMKEN	R\$ 205,70	R\$ 822,80
90	SILICONE ULTRA BLACK	PÇS	4	LOCITITE	R\$ 45,90	R\$ 183,60
91	SOLENOIDE	PÇS	2	ZM	R\$ 339,15	R\$ 678,30
92	SUPER LUB	PÇS	10	GRAMOLA	R\$ 9,35	R\$ 93,50
93	TAMBOR FREIO TS	PÇS	2	HIPPER FREIOS	R\$ 640,90	R\$ 1.281,80
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	PÇS	2	CLICK	R\$ 45,00	R\$ 90,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	PÇS	4	ZL	R\$ 123,25	R\$ 493,00
96	VALVULA FR MAO	PÇS	1	NTI	R\$ 686,80	R\$ 686,80
97	VALVULA PEDAL	PÇS	1	NTI	R\$ 430,10	R\$ 430,10
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	PÇS	1	NTI	R\$ 431,80	R\$ 431,80
99	VALVULA RELE	PÇS	1	NTI	R\$ 344,25	R\$ 344,25
100	VALVULA TERMOSTATICA	PÇS	1	NTI	R\$ 118,15	R\$ 118,15
101	VIDRO JANELA	PÇS	3	VOLKSWAGEN	R\$ 392,70	R\$ 1.178,10
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	PÇS	1	VOLKSWAGEN	R\$ 835,55	R\$ 835,55
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 62.346,80 (SESSENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

VALOR DA PROPOSTA R\$ 249.387,20 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)

O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

IGUATU- CE, 31 DE MARÇO DE 2020

Eugenio Alves do Nascimento
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE